Elektrické ojnicové zdvihacie voziky

Vyska zdvihu: 115 mm / Nosnost: 1500 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH



Vykonny

Nezastavitelny v pobocke, vo vyrobe, ako aj v ndkladnom vozidle a na iom.

NizkoploSinové voziky Jungheinrich AME 15 su optimalnym rieSenim pre uzke priestory a pracovné prostredia citlivé na
hmotnost. Vdaka vysokej manévrovatelnosti a robustnému vykonu lahko zvladaju narocné logisticke procesy.

Kombinacia kompaktnych rozmerov a nizkej vlastnej hmotnosti ich robi prvou volbou pre kazdodennu prepravu paliet v
ramci podniku aj pre prepravu nakladnymi vozidlami. Intuitivna obsluha a jednoru¢na ovladanie z oboch stran ulahcuju
kazdy pracovny ukon.

Vdaka vysokej jazdnej stabilite a stabilite v zakrutach su nizkoplosinové voziky Jungheinrich AME 15 v pracovnom nasadeni
maximalne bezpecné. Vystuzend ocelova konstrukcia a chranené oporné kolieska ich robia mimoriadne robustnymi a

odolnymi.

Ich vysoka efektivnost je taktiez vyznamnou vyhodou: Nizka spotreba energie zalozena na najmodernejsej litiovo-idnovej
technoldgii, moznost medzinabijania a bezudrzbovy hnaci motor zaru€uju vysoku dostupnost v kazdodennej prevadzke.

Prehlad vsetkych vyhod

e Vykonny elektricky ru¢ne vedeny paletovy vozik strednej triedy, idealny na
prepravu nakladnymi vozidlami.

¢ Intuitivna a bezpecna obsluha, ako aj vysoka stabilita pri jazde a zatacani.

¢ Optimalizovana robustnost vdaka zosilnenej ocelovej konstrukcii a chranenym
opornym kolieskam.

e Litiovo-iénova batéria a nizka spotreba energie pre vysoku dostupnost.

¢ Overena kvalita Jungheinrich s odolnymi komponentami.



Vas nizkozdvizny vozik Jungheinrich

Efektivita

Maximalny vykon
pomocou najefektivnejsich
vozikov.

Bezudrzbové, robustné a usporné v
kazdodennej prevadzke.

Idealne pre kazdodenné pracovné
ulohy.

e Nizka spotreba energie.

e Bezudrzbovy hnaci motor.

e [ahky, ovladatelny a kompaktny.
e ZlepSena robustnost a vykon.

Optimalna energeticka ucinnost.
e Efektivhe procesy nabijania bez
drahej nabijacej infrastruktury.
e Nakladovo efektivne vdaka
dlh§im zivotnym cyklom.
e Flexibilneé pouzitie vdaka
medzinabijaniu Li-lon batérie.
e Jednoduché nabijanie zo
zasuvky pomocou prilozeného
nabijaca.
e Automatické vypnutie pri
nepouzivani Setri naklady aj
zivotné prostredie.

Overena litium-idnova technoldgia.

e Bezudrzbovost Setri Cas aj
naklady.

e Rychle nabijanie
a medzinabijanie zaistuje vysoku
disponibilitu vozika.

e Az trikrat dlhsia zivotnost v
porovnani s olovenymi
batériami.

e Bezpecné pouzivanie vdaka
kvalitnému systému
manazmentu batérie.

Bezpecénost

Najlepsie podmienky na
bezpeénu pracu.

Jednoducha manipulacia a
premyslena ochrana pre [udi, stroje
a tovar.

Intuitivna a pohodlna obsluha

e Dve odpruzené oporné kolesa
umiestnené po boku hnacieho
kolesa zvysuju stabilitu.

e Bezpecné a citlivé manévrovanie
vdaka dobre vyladenému
softvéru a podvozku.

e \/ysoka stupavost: 8 %.

e Plne integrované, chranené
oporné kolesa.

e Tlacidlo pomalej jazdy pre
manévrovanie.

e Dva jazdné programy na
prispdsobenie rychlosti (2,5 km/
hab,5km/h).

e Presna kontrola hlbky vniknutia
vidlic zabranuje poskodeniu
paliet a vozidiel.

e Tandemoveé vidlicové kolieska
plus chranené vjazdové valceky
pre pohodlné prieCne
uchopovanie paliet.

Individualita

Vozik, ktory je individualny
ako va$e podnikanie.

S robustnym elektrickym ru¢ne
vedenym paletovym vozikom
Jungheinrich AME 15 m&zete
prepravovat tovar flexibilne a
spolahlivo v interiéri aj exteriéri.

Univerzalnost a vSestranna
pouzitelnost

Oje s jednoru¢nou obsluhou na
oboch stranach.

Stav vozidla viditelny
prostrednictvom dobre viditelného
LED pasika.

Jednoduchy pristup pomocou PIN
kodu.

Vsetky kontrolné pristroje vratane
displeja su prehladne
nainstalované v oji.

Oznacenie vidlic vo vzdialenosti
800 mm na presné priecne
uchopovanie paliet.

K dispozicii su rézne dlzky vidlic.



Prehlad modelov

Model, zodpovedajuci Vasim poziadavkam:

Néazov

AME 15 (530x800,
V-BV)

AME 15 (530x1
000, V-BV)

AME 15 (530x1
150, V-BV)

AME 15 (530x1
150, V-GV)

AME 15 (670x1
000, V-BV)

AME 15 (670x1
150, V-BV)

AME 15 (670x1
150, V-GV)

Nosnost/
zataz

1500 kg

1500 kg

1500 kg

1500 kg

1500 kg

1500 kg

1500 kg

Vyska zdvihu
(max.)

115 mm

115 mm

115 mm

115 mm

115 mm

115 mm

115 mm

Rychlost jazdy bez
bremena

5,5 km/h

5,5 km/h

5,5 km/h

5,5 km/h

5,5 km/h

5,5 km/h

5,5 km/h

Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 800 x
1200 pozdizne)

1958 mm
2003 mm
2060 mm
2060 mm
2003 mm
2060 mm

2060 mm

Rychlost zdvihu bez
bremena

0,04 m/s

0,04 m/s

0,04 m/s

0,04 m/s

0,04 m/s

0,04 m/s

0,04 m/s

Celkova

vyika

673 mm

673 mm

673 mm

673 mm

673 mm

673 mm

673 mm
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